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HET WITTE HOF

H A A S TRE CH T

Luxe belegde broodjes
keuze uit wit of bruin

Gerookte zalm

mosterd —dille dressing
Gezond

mosterd —dille dressing
Carpaccio
truffelmayonaise — oude kaas
Geitenkaasmousse
truffel — honing

Een beetje van beide
met carpaccio en zalm
Lunch Het Witte Hof

Lunchkaart
12.00 - 16.00

€ 14,75

€11,--

€ 13,50

€11,--

€14,75
€14,--

(sneetje gezond, sneetje kroket en soep naar keuze)

Clubsandwich Kip

pittige mayonaise - bacon

Clubsandwich Zalm

groene appel en mosterd —dille dressing
Waardse rund kroketten

met brood

met friet

Salades

Geitenkaassalade
dadel — balsamicodressing

Vissalade
met gerookte zalm — tonijn — cocktailsaus

Caesar salade
gerookte kip — spekjes - croutons -
gekookt ei - caesardressing

€ 13,50

€14,75

€12,--
€15,

€15,

€ 16,50

€15,

Soepen
Tomatensoep €7,50

Romige mosterdsoep € 7,50

Dag soep €7,50
Pannenkoeken
naturel €7,95

beleg naar keuze € 8,95
ham — kaas — spek —

appel / rozijnen

extra item €1,75

Uitsmijters

beleg naar keuze €11,--
ham — kaas — spek of rosbief
extra item €1,75



Frisdranken

Coca cola
Coca cola zero
Fanta

Sprite

Fanta cassis
Bitter lemon
Tonic

Ginger ale

Ice tea sparkling
Ice tea green
Rivella

Koffie en Thee

Koffie

Thee

Espresso
Cappuccino

Koffie verkeerd
Gember thee
Munt thee

Latte Macchiato
Dubbele espresso
Warme chocomelk

Sappen
Tomatensap
Appelsap

Verse jus d’orange

HET WITTE HOF

H A A S TR E CH T

€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,30
€3,60

€3,40
€3,40
€3,40
€3,75
€3,75
€3,75
€3,75
€4,25
€4,50
€3,75

€3,60
€3,60
€4,25

Wijnen
Witte wijnen
Sauvignon Blanc

Verdejo
Chardonnay / Viognier

Rode wijnen
Merlot / Grenache Noir

3 Passo Rosso
Italié

Rosé

Borrelkaart

Bitterballen 8 stuks
Kaasstengels 8 stuks

Gemengd bittergarnituur 12 stuks

Truffelfriet
Brood met smeersels

€5,50
€5,75
€6,

€5,50
€6,

€5,50

€9,50

€9,50

€12,50

€7,
€6,50



